
Id: WGOSQIGEIQNQIBTDZIJXSVNNT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 119/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 5 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. zarządzania zmianą gospodarczą dla celów Strategii Rozwoju Gminy 
Walim na lata 20122020 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2001 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję  się Zespół ds.  zarządzania zmianą gospodarczą dla celów Strategii Rozwoju Gminy Walim na 
lata 20122020 zwany dalej Zespołem, w składzie:  

 Krzysztof Łuczak – Przewodniczący Zespołu, 

 Jan Rudnicki – Członek Zespołu, 

 Roman Gawryś – Członek Zespołu. 

§ 2. 1. Zadaniem  Zespołu  jest  przedstawianie  Wójtowi  a następnie  Radzie  Gminy  corocznej  informacji 
dotyczącej  zmian  zachodzących  w gospodarce  i mających  wpływ  na  rozwój  gminy,  a tym  samym  na  realizację 
zadań Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 20122020. 

2. Informacja ma obejmować analizę zagrożeń i szans wynikających ze zmian zachodzących w gospodarce oraz 
propozycje dostosowania strategii do zachodzących przeobrażeń. 

3. Informacje należy przedstawić do końca października każdego roku, począwszy od 2012 do 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: WGOSQIGEIQNQIBTDZIJXSVNNT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z zapisami  rozdziału  IX.  Strategii  Rozwoju Gminy Walim  na  lata  20122020  przyjętej  Uchwałą  nr 
XIII/63/2011  Rady  Gminy  Walim  z 19  grudnia  2011r.  został  niniejszym  zarządzeniem  powołany  Zespół.  
Sporządziła: 
Aleksandra  Ignaszak  

Otrzymują: 
  Zastępca  Wójta 
  Referat  Organizacyjny  x  2, 
 Referat Infrastruktury Technicznej. 


